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Lausuntopyyntö liikenne- ja viestintäministeriön asetusluonnoksesta Liikenne- 
ja viestintäviraston sähköiseen viestintään liittyvistä suoritteista perittävistä 
muista maksuista

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Pääsääntöisesti esitys on asianmukainen ja siitä ei ole huomautettavaa.

Kuitenkin yksi siihen liittyvä asia on selkeä epäkohta jonka olemassaoloon on syytä puuttua tässä 
vaiheessa ennenkuin sen aiheuttamaa epäkohtaa harkitaankaan asetuksen lopullista esitysmuotoa 
varten. Tämä koskee vuotuisen maksun perimistä verkkotunnusvälittäjänä toimimisesta.

Kuten on selvää, merkittävä osa verkkotunnusvälittäjistä toimii pienimuotoisesta ja osa ei-
kaupallisesti. Näiden toimijoiden kannalta neljänsadan euron maksu on luonteeltaan punitiivinen, 
pienyrittäjyyttä ja vapaamuotoista toimintaa kohtuuttomasti rankaiseva ja jopa estävä. Se ei 
myöskään täytä esitykseen kirjattua perustetta verkkkovälitystoiminnasta aiheutuvista 
kustannuksista tai niiden oikeudenmukaista ja kohtuullista kohdistumista kustannusten 
aiheutumiseen.

Rekisterin sähköinen ylläpito normaaleine kuluineen ei myöskään vastaa kyseistä maksua mikäli se 
on toteutettu hyvän hallintotavan periaatteita noudattaen, tarkoituksenmukaisella henkilöstöllä. 
Verkkotunnusvälittäjän sähköisen asioinnin aiheuttama kustannuserä ei anna fiskaalista perustetta 
kyseisen kaltaisen maksun perimiselle.

Kun tähän yhdistetään samalla esitetty vuotuisen domain-kohtaisen maksun korottaminen 9 euron 
tasoilta 12:een, on ilmeistä että mahdolliset inflatoriset ja kohtuullisina pidettävät, automaation 
parantumiseen yhdistetyt palvelun tuottamiskustannukset ja niiden lähivuosien taso pystytään 
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kattamaan tällä tavoin. Verrattaessa Traficomin palvelutasoa kansainvälisiin TLD-tasoisiin toimijoihin 
ei ole uskottavaa että palvelun tuottaminen siten kuin se yhteiskuntaa ja alan toimijoita 
kustannusvastuullisesti palvelee ei millään tavoin edellytä tätä korkeampaa maksurasitetta ja jos asia 
on toisin, on perusteltua suorittaa kattava toiminnantarkastus koskien Traficomin 
henkilöstökustannuksia, tehtävänkuvia ja todellista tarvetta asianmukaisen viranomaistehtävän 
suorittamiseksi.

Traficom ei ole esittänyt uskottavaa perustetta vuotuisen toimijakohtaisen maksun käyttöönotolle 
joten se täten voidaan katsoa perusteettomaksi ellei toisin erityistä huolellisuutta noudattaen ja 
kustannusrakenne yksilöiden osoiteta.

Vastustamme jyrkästi esityksen kaltaista asetusmuutosta edellä esitetyin perustein.

Muncca (Yhdistys, Internetworking Oy, Networks, Ltd, Inc) on eri muodoissaan toiminnut Internet-
palveluntarjoajana vuodesta 1992 alkaen. Toimija on ensimmäinen Internet-palveluntarjoaja 
Suomessa ja Euroopassa, ja kokemustaustaltaan kaikkein pisimpään yhtäjaksoisesti toiminut alan 
asiantuntija maailmassa.
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